UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019

Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644

PARANAGUÁ - PARANÁ

http://paranagua.unespar.edu.br

PORTARIA Nº 007/2023 – Campus de Paranaguá 

 
Altera a Comissão Eleitoral Local
para a eleição de Direção e Vice-
direção Geral do Campus de
Paranaguá da UNESPAR.

  
O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR – Campus de
Paranaguá, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

RESOLVE: 

Art. 1º. Alterar a Comissão Eleitoral Local para a eleição de Direção e Vice-
direção Geral do Campus de Paranaguá da UNESPAR, conforme segue:

Professora Drª. Dulce Elena Coelho
Barros (Presidente)

RG: 8.522.xxx-8

Professora Drª. Fabiane Fortes
(membro docente)

RG: 5.886.xxx-4

Professora Ms. Nathalia Fernandes de
Oliveira (membro docente)

RG: 10.448.xxx-3

Márcia Cristiane Morais Bortoleto
(membro agente universitário)

RG: 4.131.xxx-9

Rainny Santos da Cruz (membro
discente)

 RG: 13.672.xxx-5

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revoga a Portaria
nº 006/2023 – Campus de Paranaguá;
 
Art. 3º. Publique-se no site da Unespar – Campus de Paranaguá.
 
Paranaguá, 12 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Moacir Dalla Palma 
Diretor Geral do Campus de Paranaguá 

Portaria nº 1010/2019 – REITORIA/UNESPAR